
 

AGEPAR – Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Infraestrutura do Paraná 
R. Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Ahú – Fone: (41) 3210 – 4800 – CEP 80.540-280 Curitiba – PR 

www.agepar.pr.gov.br 

 

 
RESOLUÇÃO Nº 006/2015 DE 03 DE SETEMBRO DE 2015. 

 

Designa Gestor do Contrato nº 

008/2014/SEAP/DETO. 

 

 

O Diretor Presidente da Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados 

de Infraestrutura do Paraná – AGEPAR, no uso das atribuições que lhe conferem 

o art.15.º, parágrafo único da Lei Complementar 94, de 23 de julho de 2002, e art. 

24º, do Regimento Interno da Agepar, e atendendo o contido no Ofício Circular n.º 

004/2015 –SEAP/GS 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º – Designar para Gestor e suplente do Contrato de Prestação de 

Serviços n.º 008/2014/SEAP/DETO, os servidores abaixo relacionados: 

 

Sérgio Teixeira de Carvalho gestor                  RG: 1.265.974-1 

Altivo Darcy Gubert Júnior suplente   RG:   8.218.234 

 

Art. 2º – Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Curitiba, 02 de setembro de 2015. 

 
 

 
 
 

 
José Alfredo Gomes Stratmann 

Diretor Presidente em exercício conforme Resolução 
005/2015 de 01/09/2015 

 
 

 

http://www.agepar.pr.gov.br/

